
Id: JXDWN-UBVAZ-XUKYX-EMWDE-WRIHT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/241/2010
RADY GMINY RZEZAWA
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z Parku Wiejskiego w Rzezawie”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 81 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 

r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Parku Wiejskiego w Rzezawie” będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie go na tablicach usytuowanych 
w Parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: JXDWN-UBVAZ-XUKYX-EMWDE-WRIHT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/241/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 października 2010 r.

REGULAMIN korzystania z Parku Wiejskiego w Rzezawie. 

1. Park Wiejski pełni funkcję zdrowotno – rekreacyjno – wypoczynkową. 

2. W parku zabrania się: 

a) niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej oraz urządzeń parkowych, 

b) łamania gałęzi, zrywania kwiatów oraz rozkopywania gruntu, 

c) zaśmiecania, zanieczyszczania terenu parku oraz tworzenia dzikich wysypisk, 

d) przestawiania ławek, koszy, urządzeń placu zabaw i innych urządzeń parkowych, 

e) siadania na oparciach ławek, 

f) palenia ognisk, 

g) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 

h) wjazdu i poruszania się pojazdów mechanicznych z wyjątkiem rowerów, wózków dziecięcych i inwalidzkich 
bądź innych pojazdów posiadających pisemną zgodę administratora parku, a także pojazdów służbowych 
gospodarki komunalnej oraz pojazdów uprzywilejowanych, 

i) wprowadzania zwierząt na teren placu zabaw, 

j) zakłócania odpoczynku, spokoju i bezpieczeństwa innych użytkowników parku, 

k) spożywania napojów alkoholowych i przebywania w stanie nietrzeźwym, 

l) uprawiania wszelkich gier hazardowych, działalności handlowej i umieszczania reklam oraz ogłoszeń poza 
miejscami wyznaczonymi do tego celu przez administratora parku, 

m) używania wulgarnych lub obraźliwych słów oraz zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą, 

n) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

o) organizowania imprez bez zgody administratora, 

p) Korzystania z urządzeń placu zabaw przez osoby dorosłe. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie parku wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Korzystający z parku zobowiązani są parkować pojazdy tylko w miejscu do tego wyznaczonym. 

5. Każda osoba przebywająca w parku ma obowiązek stosować się do niniejszego regulaminu. 

6. Obowiązki administratora parku pełni Urząd Gminy Rzezawa, tel.(14) 6858600. 

Uwaga!Nieprzestrzeganie powyższego regulaminu podlega karze przewidzianej w art. 143, 144, 145 
Kodeksu Wykroczeń. 


